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    Protokół Nr 18/25 

 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się 21 sierpnia 2025 r. w sali 102 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, 

al. IX Wieków Kielc 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 10:45 i trwały do godz. 10:50. 

 

Obrady prowadził Paweł Krakowiak, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury 

i Sportu.  

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. Listy obecności 

stanowią załączniki nr 2 - 3 do protokołu.  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak otworzył posiedzenie, stwierdził, że jest wymagane 

kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wyznaczenie przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac komisji 

oceniającej wnioski o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza 

Włoszka. 

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 2. 

 

Członkowie Komisji w systemie eSesja otrzymali pismo Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury 

i Sportu z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do prac komisji 

oceniającej wnioski o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka 

(załącznik nr 4 do protokołu).  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak poprosił o zgłaszanie kandydatur.   

 

Radna Małgorzata Krzywda wyraziła gotowość do pracy w komisji.  

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

Komisja jednogłośnie (8 głosów za) wyznaczyła Panią Małgorzatę Krzywdę do prac komisji 

oceniającej wnioski o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka.  

 

Pismo do Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Ad 3.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad 4.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 

       Paweł Krakowiak 

 

 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


